
平成２９年４月１２日   弘法大師弘法大師弘法大師弘法大師の道の道の道の道トレイルトレイルトレイルトレイルランニング実行ランニング実行ランニング実行ランニング実行委員会事務局委員会事務局委員会事務局委員会事務局からのお知らせからのお知らせからのお知らせからのお知らせ      ITRA（International Trail Running Association）への UTMF等のポイント対象レース認定申請の中止について    皆様におかれましては、時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は「Kobo Trail」に対し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  さて、従前より、本大会 HP にて、UTMF 等のポイント対象レースとなるべく、ITRA へ申請中と公開いたしていたところではありますが、自治体（奈良県、吉野町、天川村、五條市、野迫川村）にて構成される当実行委員会の性質上、公金支出の事務手続きにおいて支障があるため、今年度は ITRA への申請を断念することとなりました。  本レースが UTMF 等のポイント対象レースであることを前提にお申し込みいただいた方には、大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありません。なお、キャンセルされる方におかれましては、4 月 19 日までに南都観光社にキャンセルの手続きをお願いします。  皆様には、多大なご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げますと共に、本大会の主たる目的である「弘法大師の道」の認知度向上及び沿線市町村の地域振興に対し、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。       【問い合わせ先】 弘法大師の道トレイルランニング実行委員会事務局 （奈良県地域振興部奥大和移住・交流推進室）  TEL：0744-48-3016 FAX：0744-48-3135 


